МАЛМЫЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
21.09.2020                                                                                                   № 1/30
г. Малмыж

О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы от 21.12.2017 № 3/5«Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области»
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», ст. 21 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного  решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области  (далее Положение),  утвержденное решением Малмыжской городской Думы от 21.12.2017 № 3/5:

1.1. Абзац 5 раздела 32 Положения дополнить словами «(при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации».
1.2. Подраздел 6 раздела 30 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:

«6. Взыскания, предусмотренные разделами 13, 15 и 29 настоящего Положения, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poseleniia/malmyzhskoe-gorodskoe- poselenie.
       3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. главы Малмыжского

городского поселения          А.И. Шайхутдинова
Председатель Малмыжской

городской Думы            Л.В. Валиева